

Comune di **CASTELLETTO CERVO**

Via XXV aprile n. 80 - 13851 Castelletto Cervo C.F. e P. I.V.A. 00432790020 Tel. 0161 859 116 Email castelletto@ptb.provincia.biella.it

Web www.comune.castellettocervo.bi.it

Tariffe e Diritti di Segreteria approvate con D.G.C n. 9 del 12/01/2022

Copia A4 b/n solo fronte Copia A4 b/n fronte/retro Copia A3 b/n fronte/retro	€ 0,10 € 0,08 € 0,25	SERVIZI
Copia A3 b/n fronte/retro Copia A4 colori solo fronte Copia A4 colori fronte/retro Copia A3 colori fronte/retro Copia A3 colori fronte/retro	€ 0,20 € 0,20 € 0,16 € 0,50 € 0,40	COPY

DEMOGRAFICI



Rilascio copia liste elettorali (cartacee o digitali)	€	30,00
Divorzio breve		16,00
Certificato anagrafico in bollo		0,52
Certificato anagrafico esente da bollo		0,26
Certificato storico - con ricerche da archivio		5,00
Atto notorio		0,26
Carta di identità elettronica CIE		22,50
Autentica di firma esente da bollo		0,26
Autentica di firma in bollo	€	0.52

CDU

tariffa fino a 5 mappali tariffa per ogni mappale ioltre i 5 Attestazioni in materia urbanistica, edilizia, idoneità alloggiativa, ricerche archivio Accesso agli atti:	€ 30,00 € 1,00 € 30,00
tariffa fino a 3 pratiche	€ 30,00
tariffa per ogni pratica oltre le 3	€ 10,00
SCA (agibilità)	€ 30,00
CIL	€ 30,00
CILA	€ 30,00
SCIA	€ 30,00
DIA	€ 30,00
Permesso di costruire	€ 50,00
Permesso di costruire in sanatoria	€ 50,00
Permesso di costruire convenzionato	€ 50,00







Autorizzazione paesaggistica

Atti di ingiunzione di pagamento a seguito € 15,95 di accertamento

€ 50,00